
UCHWAŁA NR 52/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń 
woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 

priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 
zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-

zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, realizowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 oraz do 

dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r.poz. 
814) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Henryka Ręcławowicza – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Białogardzie do zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 
priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych 
ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą 
instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, realizowanego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020
do podpisywania umów w ramach projektu oraz wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu,
a także do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

§ 2. Potwierdza się czynności dokonane przez osoby upoważnione – Henryka Ręcławowicza - Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie w zakresie określonym w § 1, począwszy od dnia
04 stycznia 2016 roku.

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia Pana Henryka Ręcławowicza na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




